宁夏开放大学

                             宁电大教〔2021〕61号

关于组织收看国家开放大学 2021 年改革

发展视频推进会的通知

各分校(学院)、工作站、教学点（学习中心）:

根据国家开放大学关于通过视频方式召开 2021 年改革

发展推进会的通知要求，为做好组织收看视频会议，现将有

关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 12 月 23日（周四）上午 9:00-12:00

二、会议内容

1.国家开放大学“十四五”规划相关工作报告。

2.有关地方开放大学交流发言。

3.宁波开放大学基层一线办学情况展示。

4.对下一步工作进行总体部署。

三、参会人员

1.相关校领导及有关部门负责人；

2.金凤校区各部门负责人及全体在岗教职工；

3.各分校(学院)、工作站、教学点（学习中心）负责人

及相关工作人员。

四、视频会议收看方式

点击以下地址集中观看 http://v.ouchn.cn/live/v/RY

g4wTzS；或扫描以下二维码收看。

五、相关要求

各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）要高度

重视，组织人员认真观看，并将集中收看的现场照片 1-2 张

发送到 414931557@qq.com。

六、联系方式

联系人：魏艳萍

电话：0951-5010075

                                         宁夏开放大学远程教育处

                             2021 年 12 月 20 日